
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i  s v e t   
 

 
Na podlagi 19.člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne____________sprejel 
 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Na Republiko Slovenijo, Ministrstvo za promet, Direkcijo Republike Slovenije za ceste se 
kot sofinanserski delež prenesejo zemljišča, ki so last oziroma, jih je Mestna občina Nova 
Gorica odkupila za potrebe rekonstrukcije ceste R3-615/5736 Vogrsko- Volčja draga in sicer: 
 
k.o. Vogrsko 
del parc.št. 634/2      v izmeri    27 m2 
del parc.št. 635/1      v izmeri    269 m2 
del parc.št. 637/1      v izmeri    60 m2 
del parc.št. 634/1      v izmeri    14 m2 
del parc.št. 1329       v izmeri    14 m2 
del parc.št. 1288       v izmeri    74 m2  
del parc.št. 1287       v izmeri    51 m2 
del parc.št. 604/8      v izmeri    15 m2 
del parc.št. 1303       v izmeri    60 m2 
del parc.št. 14/ 33     v izmeri    56 m2 
del parc.št. 1292       v izmeri    44 m2 
del parc.št. 14/42      v izmeri    36 m2 
del parc.št. 1360       v izmeri    48 m2 
del parc.št. 14/28      v izmeri    85 m2 
del parc.št. 1365       v izmeri    175 m2 
del parc.št. 1359       v izmeri    182 m2 
del parc.št. 14/35      v izmeri    87 m2 
del parc.št. 1333       v izmeri    60 m2 
del parc.št. 1330       v izmeri    56 m2 
del parc.št. 1304/1    v izmeri    74 m2 
del parc.št. 1304/2    v izmeri    118 m2 
del parc.št. 182         v izmeri    21 m2 
del parc.št. 613/1      v izmeri    225 m2        

 
II. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 465-03-3/00                                                                          ŽUPAN 
Datum:                                                                                         Črtomir Špacapan 



 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

župan 
 

 
Številka : 465-03-3/00  
Datum : 
 
 
 
O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Na osnovi idejnega projekta za potrebe rekonstrukcije ceste R3-615/5736 Vogrsko-Volčja 
Draga je Mestna občina Nova Gorica pričela s postopkom odkupa zemljišč potrebnih za 
rekonstrukcijo predmetne ceste. 
 
Republika Slovenija, Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste, kot glavni investitor 
predmetne ceste, katera bo tudi vodila nadaljnji postopek pridobivanja ustrezne 
dokumentacije in dovoljenj in tudi nadaljevala s postopkom pridobivanja še manjkajočih 
zemljišč se mora izkazati kot lastnica že odkupljenih  zemljišč s strani Mestne občine Nova 
Gorica. Zato je potrebno vsa, s strani Mestne občine Nova Gorica že pridobljena zemljišča 
prenesti na Republiko Slovenijo, Direkcijo RS za ceste, Tržaška 19, Ljubljana. V ta namen 
smo na Direkcijo za ceste že poslali kupoprodajne pogodbe skupaj s cenitvami sodno 
zapriseženih cenilcev (cenitev odkupljenih zemljišč s strani MONG znaša 1.856.540 SIT).  
Pogoj za sklenitev pogodbe o prenosu nepremičnin med Mestno občino Nova Gorica in 
Direkcijo Republike Slovenije za ceste je sprejetje sklepa Mestnega sveta o prenosu 
nepremičnin. Skladno z določili Zakona o lokalni samoupravi in Statuta Mestne občine mora 
sklep o prenosu nepremičnin sprejeti mestni svet. Zaradi izvedbe prenosa nepremičnin v 
zemljiški knjigi morajo biti zemljišča v sklepu navedena posamezno – s parcelno številko. 
Republika Slovenija, Direkcija za ceste predlaga, da se ta zemljišča prenesejo na Republiko 
Slovenijo, Direkcijo za ceste kot sofinanserski delež skladno s Sporazumom štev. 2415-02-
000463 o sofinanciranju izvedbe rekonstrukcije ceste R3-615/5736 Vogrsko-Volčja Draga z 
dne 10. junija 2002.   
 
Mestnemu svetu predlagam, da predloženi sklep obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravila:                                                                     ŽUPAN 
Janez Korošec, univ.dipl.inž.arh.                           Črtomir Špacapan 
Suzana Rusjan, univ.dipl.prav. 
 
 


